АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

03.05.2023 №420

г. Ульяновск

Об итогах городского конкурса по математике

«Математика-начало всех начал»

Городской конкурс по математике «Математика - начало всех начал»

проводился 23 апреля 2023 года в целях развития познавательного интереса к

математике.

В конкурсе  приняли участие 61 человек из 18 образовательных

организаций г. Ульяновска:

ОУ № 33, 41, 42, 45, 50, 57, 72, 73, 75, 79, 81, 90,  Лаишевская, Карлинская,

Кротовская, Плодовая, Отрадненская.

УДО: ЦДТТ № 1, ЦДТ № 5.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоговый протокол городского конкурса по математике

«Математика-начало всех начал».

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призеров городского конкурса по математике

«Математика-начало всех начал» (приложение).

Начальник Управления образования                                               С.И.Куликова

Приложение

Список победителей и призѐров

городского конкурса по математике

«Математика-начало всех начал»

1 место – Батыров Дамир, Демин Владислав, МБОУ гимназия №33,

руководитель Савельева Т.А.

1 место – Вахрушева Полина, Зайцев Глеб, МБОУ СШ №72 с углубленным

изучением отдельных предметов"

2 место – Атаулов Исмаил, Лукин Данила, Отрадненская средняя школа,

руководитель Шутова Е.Д.

2 место – Сигитова Дарья, Власов Матвей, МБОУ «Авторский лицей

Эдвардса №90», руководитель Рудкевич М.В.

3 место – Мельникова Дарья, Бирюкова Анастасия, МБОУ СШ №81 имени

Героя Советского Союза генерала Д.М. Карбышева", руководитель

Красюкова Э.Р.

3 место - Ватрушкин Валерий, ЦДТТ №1, руководитель Саломатова Л.Н.